
 
Distretto Scolastico N. 27 – Frattamaggiore 

Scuola Secondaria di I Grado Statale 

“M. STANZIONE” 
80027 FRATTAMAGGIORE (NA) - Via F. A. Giordano,100 

Tel. 081.8804129 – Fax 081.8804580 – Cod. mecc. NAMM28400X – CF 80068730631 
www.mediastanzionefratta.edu.it  namm28400x@istruzione.it  namm28400x@pec.istruzione.it 

 

 

Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014-2020 

 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico 

per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 

educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 

criminalità – Prot. 26502 del 6/08/2019. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-137  

Titolo” A scuola imparo e mi diverto” 

CUP: F73D19000480001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 26502 del 6/08/2019 per la realizzazione di progetti volti al 

contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché 

per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 

della criminalità; 

VISTA la Nota MI prot.n. AOODGEFID progetti autorizzati per la regione Campania in 

relazione al suddetto Avviso prot. 26502; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID-28737 del 28/09/2020 di formale autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione dei Programmi Operativi; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot.n.1324 del 05/05/2021 con il quale è stato assunto nel 

Programma annuale e.f. 2020 il finanziamento pari ad € 25.410,00; 

VISTO il bando di selezione degli esperti per i progetti approvati prot. n.3048 del 27/10/2021; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice e la graduatoria formulata; 

VISTO il decreto prot. n. 3250 del 12/11/2021 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso. 

DECRETA 

Art. 1 - Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

Art. 2 - È approvata e pubblicata in data odierna all’albo della scuola e sul sito web la graduatoria definitiva 

dei candidati Esperti esterni per il Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-137 “A scuola imparo e mi 

diverto” come segue: 

 

http://www.mediastanzionefratta.edu.it/
mailto:namm28400x@istruzione.it
mailto:namm28400x@pec.istruzione.it




 

 

2 
 

PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-137 TITOLO ”A scuola imparo e mi diverto” 

N Titolo Modulo CANDIDATI 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

ATTRIBUITO 

1 

 

Al passo col digitale… 

SENATORE GERARDO 37 

2 SANTILLO RAFFAELE 31 

3 MENNILLO MARIA 10 

 

Art.  3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente nel termine di sessanta o centoventi giorni.  

 Il Dirigente Scolastico 

Anna Molaro 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.    

 


		2021-11-17T10:11:36+0100
	MOLARO ANNA




